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MUQADDIMA 
Bismillohir-Rahmonir-Rahim 

 

Yuz hamd angakim yasab jahon boʻstoni, 

Aylab yuzu zulfidin gulu rayhoni. 

Qildi yasagʻoch bu bogʻi ruhafzoni 

Nazm ahlin aning bulbuli hush ilhoni. 

 

 Va durudi noma’dud ul xulosai ma’dum va mavjudgʻakim(1): 

To taxti fasohat avjida topti nishast, 
Ham nazmki etti zumrai tab’parast, 
Ham nozimining poyasiga berdi shikast, 
Ham nazmini qildi qaro tufroqqa past. 

Xurdabinlar xizmatida va xiradoyinlar hazratida ma’ruz ulkim, nazm kalomi rutbasi rif’atigʻa 
ushbu dalil basdurkim, aning muqobilasidakim, arab fusahosi balogʻat zevarlari bila 
namoyishliq va fasohat gavharlari bila oroyishliq nazm ra’nolarigʻa jilva berurlar erdi va da’vo 
koʻsi ovozasii falakka yetkururlar erdi. Hazrati maliki allomning(2) kalomi mu’jiz 
nizomi(3)Jabraili(4) hujasta farjom vositasi bila xayr-ul-anom alayhissalavotu 
vassallamgʻa(5) nozil boʻldi. Bas nazm ilmi qoyillari va she’r fani komillarikim, daqoyiq durri 
pokining bahri ummoni va maoniy la’li otashnokining koni boʻla olgʻanlar, bas sharif xayl va 
aziz qavm boʻlgʻaylar, bu jihatdindurkim, alarning nomin otlari va kiromiy sifotlari zamon 
sahoyifidin va davron safoyihidin mahv boʻlmasun deb tasnif ahli ta’liflarida va ta’lif xayli 
tasniflarida fusuli orosta va abvobi piyrosta qilibdurlar va oʻz kitobatlarigʻa bu jamoat zikridin 
zeb beribdurlar. Ul jumladin biri hazrati mahdumi, shayx ul-islomi mavlono Nuriddin 
Abdurahmon Jomiy(6) (madda zilli va irshodahu)(7) dur. 

Ulkim bu toʻquz falakni aql etsa xayol, 
Daryoi ulumigʻa topar qatra misol, 
To chashmai tab’i dahr aro ochti zulol, 
Hayvon suyi yangligʻ ayladi molomol. 

Mundoq buzurgvor oliy miqdor «Bahoriston»(8) otligʻ kitobidakim, sekkiz ravza ochibdur va 
sekkiz ravzai jannat alar xijolatndin el koʻzidin ixtifo pardasigʻa qochibdur va oni Sultoni 
Sohibqiron(9) oti zevari bila muzayyal va alqobi gavhari bila mukallal qilibdur, bir ravzasini bu 
mavzun navoliq balobil va matbu’ sadoligʻ anodil gul bongidin rashki nigorxonai Chin(10)va 
gʻayrati firdavsi barin qilibdur va Amir Davlatshohkim(11), Xuroson mulkining asil mirzodalari 


